

SOEKRIS ENGINEERING ApS

Stibjergvej 110
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2017

Søren Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOEKRIS ENGINEERING ApS
Stibjergvej 110
4220 Korsør

Telefonnummer: 46410720
CVR-nr: 29780455
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank Roskilde Afdeling
Stændertorvet 5
4000 Roskilde
DK Danmark

Revisor HR REVISION - BARRETT ApS
Vinkelvej 3
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 28842562
P-enhed: 1011407109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været at udføre konsulentarbejder samt reparation af computere og ydre enheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 81.976 anses for tilfredsstillende. Balancesummen udgør kr. 4.365.134, hvoraf egenkapitalen udgør kr. 3.079.178.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.338.822	2.839.391
Produktionsomkostninger	1	-1.939.293	-2.105.470
Bruttoresultat		399.529	733.921
Distributionsomkostninger		-8.671	-52.993
Administrationsomkostninger		-241.317	-231.105
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		-20.832	-24.636
Resultat af ordinær primær drift		128.709	425.187
Andre finansielle indtægter	2	0	18
Øvrige finansielle omkostninger	3	-19.794	-18.187
Ordinært resultat før skat		108.915	407.018
Skat af årets resultat	4	-26.939	-98.512
Årets resultat		81.976	308.506
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.976	308.506
I alt		81.976	308.506

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		19.950	19.950
Immaterielle anlægsaktiver i alt		19.950	19.950
Grunde og bygninger		1.037.773	1.059.941
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.037.773	1.059.941
Anlægsaktiver i alt		1.057.723	1.079.891
Råvarer og hjælpematerialer		661.540	610.205
Varebeholdninger i alt		661.540	610.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.164	25.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.213.894	1.973.494
Andre tilgodehavender		400.922	628.011
Periodeafgrænsningsposter		1.954	1.664
Tilgodehavender i alt		2.642.934	2.628.899
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.937	36.581
Omsætningsaktiver i alt		3.307.411	3.275.685
Aktiver i alt		4.365.134	4.355.576

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overkurs ved emission		25.000	25.000
Overført resultat		2.929.178	2.847.202
Egenkapital i alt		3.079.178	2.997.202
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		996.535	996.535
Langfristede gældsforpligtelser i alt		996.535	996.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		28.996	101.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.425	260.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.421	361.839
Gældsforpligtelser i alt		1.285.956	1.358.374
Passiver i alt		4.365.134	4.355.576

Noter

1. Produktionsomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.069.757	1.356.689
Andre omkostninger til social sikring	102.584	102.899
Refusioner	0	0
Personaleomkostninger i alt	1.172.341	1.459.588
Antal ansatte:		
2015: 3		
2016: 3		

2. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Renteindtægt	0	18
Renteindtægt i øvrigt	0	0
Andre finansielle indtægter i alt	0	18

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renteomkostninger	19.067	17.755
Renteomkostninger i øvrigt	0	0
Renteomkostninger Skat	727	432
Øvrige finansielle omkostninger i alt	19.794	18.187

4. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	28.996	101.050
Skattemellemværende med moderselskab	-2.057	-2.538
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	26.939	98.512

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler/ inventar kr.
Kostpris primo	1.178.171	71.423
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.178.171	71.423
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-118.230	-71.423
Årets afskrivning	-22.168	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-140.398	-71.423
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.037.773	0

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen kr. 125.000 er ikke opdelt i klasser.

7. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakt kontor, udløb ej aftalt. Månedlig leje 10.400 kr.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst realkreditpantebrev i selskabets ejendom Stibjergvej 59, 4220 Korsør til sikkerhed for prioritetslånet optaget hos DLR Kredit, hovedstol kr. 996.535.

Den offentlige ejendomsvurdering af den pantsatte ejendom udgør pr. 1/10-2016 kr. 1.550.000.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% - CVR-nr. 29 78 04 39 Soekris Holding ApS, Stibjergvej 110, 4220 Korsør, der er hovedkapitalejer.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Soekris Holding ApS.